成绩公示

本单位于 2024 年12 月 21日组织一批职业技能等级认定（批次号：20241221-四川博茗-四川省攀枝花市觉茶之旅-茶艺师-2024

年第十批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】

4 号）要求，现将成绩公示如下。

公示时间：12月 24 日-12月 28日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年12月24日

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=95150
https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=95150

附件：成绩汇总表 20241221-四川博茗-四川省攀枝花市觉茶之旅-茶艺师-2024年第十批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2412214030207000183 罗熙婷 茶艺师 五级/初级工 76.00 78.50 合格

2 2412214030207000184 唐瑶 茶艺师 五级/初级工 79.00 79.50 合格

3 2412214030207000185 卿华 茶艺师 五级/初级工 58.50 82.50 不合格

4 2412214030207000186 陈卓 茶艺师 五级/初级工 77.50 81.00 合格

5 2412214030207000187 邓禾清 茶艺师 五级/初级工 72.00 81.50 合格

6 2412214030207000188 龚馨悦 茶艺师 五级/初级工 59.00 83.00 不合格

7 2412214030207000189 邓杰伟 茶艺师 五级/初级工 75.00 84.00 合格

8 2412214030207000190 骆瑞沁 茶艺师 五级/初级工 62.00 75.50 合格

9 2412214030207000191 莫绍渲 茶艺师 五级/初级工 57.50 79.00 不合格

10 2412214030207000192 黄元月 茶艺师 五级/初级工 57.50 74.00 不合格

11 2412214030207000193 李攀 茶艺师 五级/初级工 65.50 83.50 合格

12 2412214030207000194 胡佳熠 茶艺师 五级/初级工 64.50 79.50 合格

13 2412214030207000195 刘佳豪 茶艺师 五级/初级工 78.00 78.00 合格

14 2412214030207000196 刘婕 茶艺师 五级/初级工 62.50 77.50 合格

15 2412214030207000197 刘尚欣 茶艺师 五级/初级工 68.00 79.50 合格

16 2412214030207000198 王舒燕 茶艺师 五级/初级工 70.00 80.50 合格

17 2412214030207000199 吴桐 茶艺师 五级/初级工 71.50 80.50 合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=95150

18 2412214030207000200 熊豪 茶艺师 五级/初级工 76.00 82.50 合格

19 2412214030207000201 杨俊杰 茶艺师 五级/初级工 70.50 79.00 合格

20 2412214030207000202 余俊兰 茶艺师 五级/初级工 70.50 82.00 合格

21 2412214030207000203 余仕先 茶艺师 五级/初级工 70.50 82.00 合格

22 2412214030207000204 张雨桐 茶艺师 五级/初级工 57.50 74.00 不合格

23 2412214030207000205 赵岚鑫 茶艺师 五级/初级工 78.00 79.50 合格

24 2412214030207000206 钟莹洋 茶艺师 五级/初级工 72.00 70.50 合格

25 2412214030207000207 周杰 茶艺师 五级/初级工 59.00 78.50 不合格

26 2412214030207000208 向靖宇 茶艺师 五级/初级工 62.50 77.50 合格

27 2412214030207000209 邓美佳 茶艺师 五级/初级工 63.00 78.50 合格

28 2412214030207000210 刘玉梅 茶艺师 五级/初级工 80.50 73.50 合格

29 2412214030207000211 钟雨馨 茶艺师 五级/初级工 66.50 87.50 合格

30 2412214030207000212 易慧敏 茶艺师 五级/初级工 63.50 78.50 合格

31 2412214030207000213 郭艳丽 茶艺师 五级/初级工 72.50 83.00 合格

32 2412214030207000214 唐光彬 茶艺师 五级/初级工 71.00 80.50 合格

33 2412214030207000215 阿都小妹 茶艺师 五级/初级工 58.50 82.00 不合格

34 2412214030207000216 桂镜佳 茶艺师 五级/初级工 64.50 75.00 合格

35 2412214030207000217 徐娟 茶艺师 五级/初级工 65.00 72.50 合格

36 2412214030207000218 洛角壮实 茶艺师 五级/初级工 56.50 74.50 不合格

37 2412214030207000219 周梓豪 茶艺师 五级/初级工 59.50 78.00 不合格

38
2412214030207000220 俄地么此

火
茶艺师 五级/初级工 53.00 79.00 不合格

39 2412214030207000221 许茂桃 茶艺师 五级/初级工 57.50 71.00 不合格

40 2412214030207000222 张珺雯 茶艺师 五级/初级工 60.50 79.50 合格

41 2412214030207000223 王小娣 茶艺师 五级/初级工 62.00 80.50 合格

42
2412214030207000224 拉马么阿

呷
茶艺师 五级/初级工 64.00 73.50 合格

43 2412214030207000225 黄苓萱 茶艺师 五级/初级工 61.00 85.00 合格

44 2412214030207000226 唐翰莱雨 茶艺师 五级/初级工 60.00 57.00 不合格

45
2412214030207000227 艾克旦木.

麦麦提
茶艺师 五级/初级工 59.50 52.50 不合格

46 2412214030207000228 周炯邑 茶艺师 五级/初级工 74.50 92.50 合格

47 2412214030207000229 李静 茶艺师 五级/初级工 72.00 90.00 合格

48 2412214030207000230 王欣悦 茶艺师 五级/初级工 72.00 91.50 合格

49 2412214030207000231 冉鑫睿 茶艺师 五级/初级工 65.50 84.50 合格

50 2412214030207000232 邓媛 茶艺师 五级/初级工 64.00 82.00 合格

51 2412214030207000233 李馨 茶艺师 五级/初级工 66.00 82.50 合格

52 2412214030207000234 刘文玉 茶艺师 五级/初级工 70.50 86.00 合格

53 2412214030207000235 王嘉璐 茶艺师 五级/初级工 65.50 81.00 合格

54 2412214030207000236 余茜 茶艺师 五级/初级工 70.00 86.00 合格

55 2412214030207000237 方欣元 茶艺师 五级/初级工 64.00 78.50 合格

56 2412214030207000238 敖方会 茶艺师 五级/初级工 65.50 73.00 合格

57 2412214030207000239 邓新月 茶艺师 五级/初级工 67.50 77.00 合格

58 2412214030207000240 刁冰雪 茶艺师 五级/初级工 74.50 76.50 合格

59 2412214030207000241 蒋莉 茶艺师 五级/初级工 76.50 81.50 合格

60 2412214030207000242 何飘飘 茶艺师 五级/初级工 71.00 80.50 合格

61 2412214030207000243 代古丽 茶艺师 五级/初级工 76.50 83.50 合格

62 2412214030207000244 赵梓宇 茶艺师 五级/初级工 71.00 75.00 合格

63 2412214030207000245 黄学 茶艺师 五级/初级工 69.00 83.00 合格

64 2412214030207000246 黄宇 茶艺师 五级/初级工 57.00 81.00 不合格

65 2412214030207000247 陈晓煊 茶艺师 五级/初级工 77.50 82.50 合格

66 2412214030207000248 陈依绮 茶艺师 五级/初级工 65.00 86.00 合格

67 2412214030207000249 陈芸 茶艺师 五级/初级工 67.50 71.50 合格

68 2412214030207000250 刘糅 茶艺师 五级/初级工 58.00 79.50 不合格

69 2412214030207000251 董爽 茶艺师 五级/初级工 63.50 77.50 合格

70 2412214030207000252 钟薛琳 茶艺师 五级/初级工 68.00 81.50 合格

71 2412214030207000253 付瑞彤 茶艺师 五级/初级工 63.50 77.50 合格

72 2412214030207000254 韩非寒 茶艺师 五级/初级工 59.00 88.50 不合格

73 2412214030207000255 黄宇吉 茶艺师 五级/初级工 63.00 85.50 合格

74 2412214030207000256 游静娴 茶艺师 五级/初级工 67.00 86.50 合格

75 2412214030207000257 汪娜 茶艺师 五级/初级工 64.00 82.50 合格

76 2412214030207000258 文小容 茶艺师 五级/初级工 62.00 84.50 合格

77 2412214030207000259 周宇菊 茶艺师 五级/初级工 58.50 85.00 不合格

78 2412214030207000260 李荧 茶艺师 五级/初级工 69.50 84.00 合格

79 2412214030207000261 李伍各 茶艺师 五级/初级工 54.00 79.00 不合格

80 2412214030207000262 唐红美 茶艺师 五级/初级工 73.00 80.00 合格

81 2412214030207000263 杨燕 茶艺师 五级/初级工 63.50 68.50 合格

82 2412214030207000264 门红玉 茶艺师 五级/初级工 57.50 77.00 不合格

83 2412214030207000265 刘文俏 茶艺师 五级/初级工 61.50 81.00 合格

84 2412214030207000266 张平 茶艺师 五级/初级工 58.50 66.00 不合格

85 2412214030207000267 胡影 茶艺师 五级/初级工 64.50 84.50 合格

86 2412214030207000268 叶晨璐 茶艺师 五级/初级工 74.50 84.50 合格

87 2412214030207000269 何京洋 茶艺师 五级/初级工 61.50 81.50 合格

88 2412214030207000270 王钰江 茶艺师 五级/初级工 53.50 70.00 不合格

89 2412214030207000271 王思月 茶艺师 五级/初级工 67.00 74.00 合格

90 2412214030207000272 季乐巧 茶艺师 五级/初级工 67.00 72.00 合格

91 2412214030207000273 杨文秀 茶艺师 五级/初级工 73.50 78.50 合格

92 2412214030207000274 胡金凤 茶艺师 五级/初级工 65.50 83.00 合格

93 2412214030207000275 侯慧瑶 茶艺师 五级/初级工 66.50 83.00 合格

94 2412214030207000276 钟雪 茶艺师 五级/初级工 58.50 76.50 不合格

95 2412214030207000277 范思思 茶艺师 五级/初级工 68.50 71.00 合格

96 2412214030207000278 唐源梓 茶艺师 五级/初级工 72.50 74.50 合格

97 2412214030207000279 魏艺佳 茶艺师 五级/初级工 64.50 72.50 合格

98 2412214030207000280 杨晰然 茶艺师 五级/初级工 70.00 75.50 合格

99 2412214030207000281 刘涵 茶艺师 五级/初级工 62.00 78.00 合格

100 2412214030207000282 焦阳雨露 茶艺师 五级/初级工 80.00 81.50 合格

101 2412214030207000283 程惠 茶艺师 五级/初级工 75.00 85.00 合格

102 2412214030207000284 杜思语 茶艺师 五级/初级工 57.00 83.50 不合格

103 2412214030207000285 郭云云 茶艺师 五级/初级工 65.50 82.50 合格

104 2412214030207000286 何芯婷 茶艺师 五级/初级工 63.50 81.00 合格

105 2412214030207000287 刘雨函 茶艺师 五级/初级工 60.00 71.50 合格

106 2412214030207000288 尹瑞 茶艺师 五级/初级工 56.00 68.00 不合格

107 2412214030207000289 蔡梦莹 茶艺师 五级/初级工 49.00 80.00 不合格

108 2412214030207000290 毛芮 茶艺师 五级/初级工 55.50 77.00 不合格

109 2412214030207000291 徐欢 茶艺师 五级/初级工 68.00 80.00 合格

110 2412214030207000292 泽仁汪姆 茶艺师 五级/初级工 74.50 74.00 合格

111 2412214030207000293 欧支伍国 茶艺师 五级/初级工 57.50 67.00 不合格

112 2412214030207000294 聂永芹 茶艺师 五级/初级工 70.50 84.50 合格

113 2412214030207000295 叶雨欣 茶艺师 五级/初级工 63.00 86.50 合格

114 2412214030207000296 李志艳 茶艺师 五级/初级工 62.50 81.50 合格

115 2412214030207000297 罗燦燦 茶艺师 五级/初级工 59.50 79.00 不合格

116 2412214030207000298 肖圣琳 茶艺师 五级/初级工 71.00 79.00 合格

117 2412214030207000299 范峻甫 茶艺师 五级/初级工 57.50 80.50 不合格

118 2412214030207000300 杨玉彬 茶艺师 五级/初级工 58.50 70.50 不合格

119 2412214030207000301 唐有全 茶艺师 五级/初级工 77.50 69.00 合格

120 2412214030207000302 潘茂林 茶艺师 五级/初级工 61.00 68.00 合格

121 2412214030207000303 陈巫呷 茶艺师 五级/初级工 56.00 79.00 不合格

122 2412214030207000304 杨大敏 茶艺师 五级/初级工 56.50 78.50 不合格

123 2412214030207000305 克思莉曲

毛
茶艺师 五级/初级工 58.50 75.00 不合格

124 2412214030207000306 吴俊垚 茶艺师 五级/初级工 53.50 77.00 不合格

125 2412214030207000307 索朗央坚 茶艺师 五级/初级工 48.00 80.50 不合格

126 2412214030207000308 强久拉姆 茶艺师 五级/初级工 61.00 74.50 合格

127 2412214030207000309 周杨 茶艺师 五级/初级工 66.50 81.50 合格

128 2412214030207000310 阿尔五呷 茶艺师 五级/初级工 50.50 83.00 不合格

129 2412214030207000311 张正平 茶艺师 五级/初级工 63.50 77.50 合格

130 2412214030207000312 高晨悦 茶艺师 五级/初级工 57.00 75.00 不合格

131 2412214030207000313 罗兴烨 茶艺师 五级/初级工 54.00 73.50 不合格

132 2412214030207000314 柴欣烨 茶艺师 五级/初级工 63.00 77.00 合格

133 2412214030207000315 舒雯靖 茶艺师 五级/初级工 60.00 81.50 合格

134 2412214030207000316 任珂 茶艺师 五级/初级工 67.50 82.50 合格